
PROGRAMMA – 2de SWIMMING CUP ZENNEVALLEI 2018 
  

OPEN WEDSTRIJD VAN DE VLAAMSE ZWEMFEDERATIE 
  

GEORGANISEERD DOOR ZWEMCLUB DE WATERLEEUWEN 
  

OP ZONDAG 7 oktober 2018 

Wildersportcomplex 
 Sportlaan 11 

1600 Sint-Pieters-Leeuw 



  Wedstrijdreglement 

SWIMMING CUP ZENNEVALLEI 2018 

- De wedstrijdreglementen van de KBZB/VZF en de FINA zijn van toepassing. Enkel 

clubs aangesloten bij de KBZB of een andere buitenlandse bond van de FINA kunnen 

na uitnodiging deelnemen 

- Per leeftijdscategorie wordt bij iedere wedstrijd een gouden, zilveren en bronzen 

medaille uitgereikt aan de winnaar, de tweede en de derde. 

- Iedere deelnemende club zorgt voor een minimum aantal officials per sessie 

overeenkomstig het VZF reglement. 

Zij dienen zich uiterlijk 45' voor de wedstrijdstart op het jurysecretariaat te melden. 

- De club die aan beide dagsessies heeft deelgenomen en de meeste FINA punten 

behaalde - aflossing NIET meegerekend - wint de SWIMMING CUP ZENNEVALLEI 

2018. De beker wordt definitief eigendom van de winnende club. 

Bij ex aequo beslist een swim-off: een wedstrijd 2 x 50 m vrije slag gemengd (verplicht 

1 heer en 1 dame naar keuze) . 

 
De inrichtende club beslecht soeverein de betwistingen die niet geregeld worden in dit 
reglement en niet onder de bevoegdheid van de wedstrijdjury vallen. 

Wedstrijdprijzen aflossingen (wed 21 en 22) 

Boven op de medailles worden volgende prijzen uitgereikt: 
 
Leeftijdscategorie 11-15 jaar: de winnende ploeg ontvangt 4 filmtickets 
Leeftijdscategorie 16+: respectievelijk 80€, 60€ en 40€ voor de winnaar, de tweede en de derde 
ploeg. 
 
Enkel ploegen waarvan iedereen individueel deelgenomen heeft aan beide dagsessies komt in 
aanmerking voor de prijzen. 
Bij ex aequo ontvangen beide ploegen het prijzengeld voor de behaalde plaats. 
 

Individuele prijzen voor de zwemmers/zwemsters op 
basis van het beste FINA punt van de dag/zwemmer 
(beste FINA punt van de maximum 4 gezwommen individuele wedstrijden wordt gebruikt 
voor de rangschikking)  

Leeftijdscategorie 11-15 jaar: de beste zwemmer en zwemster ontvangt 1 filmticket. 
Leeftijdscategorie 16+: respectievelijk 20€, 15€ en 10€ voor de winnaar, de tweede en de derde. 
 
Enkel wie individueel deelgenomen heeft aan beide dagsessies komt in aanmerking voor de 
prijzen. 
Bij ex aequo ontvangen beide zwemmers het prijzengeld voor de behaalde plaats. 
 

Wedstrijdreglement 



Inzwemmen 2de Swimming Cup Zennevallei 

Live resultaten 

Voormiddag 

7:30-8:00: WLW (56 zwemmers) 

8:00-8:25: AART, CNBA, CNSN, DIZV en ZIOS (57 zwemmers) 

8:25-8:50: DDAT, HN en MEGA (62 zwemmers) 

Namiddag 

13:30-13:55: DDAT, MEGA en WLW (84 zwemmers) 

13:55-14:20: AART, CNBA, CNSN, DIZV, HN, WSD (81 zwemmers) 

Resultaten live volgen kan via de volgende link en daar op live resultaten klikken. 
Je kan ook de QR code scannen. 

https://www.swimrankings.net/index.php?page=CalendarDetail&CalendarId=103407776 

 

Gebruik de SplashMe app voor IOS en Androïd 

OF 

https://www.swimrankings.net/index.php?page=CalendarDetail&CalendarId=103407776
https://www.swimrankings.net/index.php?page=CalendarDetail&CalendarId=103407776




6 tot 14 oktober 2018 



6 tot 14 oktober 2018 
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2de Swimming Cup Zennevallei 7 oktober 2018

Sint-Pieters-Leeuw, 7/10/2018

1 - Swimming Cup Zennevallei 2018 VM 7/10/2018 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 9:00 Serie 2 van 7, 9:05

1 1 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 NT

2 KANBER Luan DIZV/11059/01 NT 2 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 3:36.96

3 STIENS Wout WLW/11003/02 NT 3 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:21.76

4 DAOUD Hazail HN/008341/07 NT 4 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 3:27.46

5 BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 NT 5 STEVENS Floris WLW/10219/02 NT

6 6 BELAJIL Mehdi HN/006938/07 NT

Serie 3 van 7, 9:10 Serie 4 van 7, 9:10

1 DEBAR Robin DIZV/11018/01 3:10.71 1 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 2:56.79

2 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 3:00.56 2 COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 2:48.81

3 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 2:57.21 3 DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 2:42.28

4 BONTE Matice DIZV/11019/04 2:59.06 4 MOREAU Kevin AART/11025/01 2:48.01

5 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 3:10.29 5 DURODIE Maxime WLW/10233/03 2:53.54

6 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:14.29 6 SHULYK Artiom WLW/10226/03 2:57.10

Serie 5 van 7, 9:15 Serie 6 van 7, 9:20

1 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 2:38.30 1 FORRO William HN/003364/00 2:32.81

2 LEEMANS Mats WLW/10182/99 2:35.29 2 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 2:27.61

3 CHAREF Billal HN/002440/02 2:34.02 3 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 2:25.59

4 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 2:34.43 4 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 2:27.14

5 OHN Antoine HN/002100/02 2:36.44 5 VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 2:32.00

6 HUYGH Yaro WLW/10220/03 2:39.50 6 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 2:32.96

Serie 7 van 7, 9:20

1 JACOB Geoffrey HN/000145/88 2:22.80

2 HEYE Arko WLW/10199/00 2:19.65

3 EMO Jerome HN/004919/00 2:14.47

4 XHONNEUX Thomas HN/006119/98 2:14.54

5 DOUKMANI Zakariya HN/001348/99 2:22.74

6 HUYGH Elias WLW/10186/00 2:24.82

Programmanr. 2 100m schoolslag 9 - 10 jaar

7/10/2018 - 9:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:25 Serie 2 van 3, 9:30

1 1 TUBBE Xander WLW/11076/09 NT

2 NAZARUK Nicole WLW/21072/09 NT 2 KENTIN Shane WLW/11071/09 NT

3 THIÉBAUT Noah WLW/11079/08 NT 3 VANOLANDE Vincent WLW/11083/08 NT

4 BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 NT 4 SERGOORIS Lise WLW/21080/08 NT

5 5 FATH CHRAFIH Lina WLW/21069/08 NT

6 6 LEUYCKX Robbe WLW/11073/09 NT

Serie 3 van 3, 9:30

1 CLEYMANS Torben WLW/11051/08 1:59.45

2 MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 1:49.36

3 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:38.73

4 VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 1:47.76

5 SHULYK Nikita WLW/11058/08 1:56.53

6 DUMOULIN PIESSENS Jonas WLW/11057/08 2:03.28
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2de Swimming Cup Zennevallei 7 oktober 2018

Sint-Pieters-Leeuw, 7/10/2018

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 9:35 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:35 Serie 2 van 10, 9:35

1 1 TECHEUR Helya WLW/21052/05 56.44

2 PLAS Lore DDAT/21092/06 NT 2 CECCATO Maeva HN/005757/06 52.53

3 TECHEUR Shelsy WLW/21077/07 NT 3 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 51.98

4 DROESHOUT Tess WLW/21070/07 NT 4 HEYE Mirthe WLW/21035/06 52.03

5 5 LEMPEREUR Lou HN/008231/06 55.12

6 6

Serie 3 van 10, 9:35 Serie 4 van 10, 9:35

1 CORNU Sloane DIZV/21013/03 51.71 1 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 48.52

2 VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 49.38 2 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 47.34

3 TOURE Yassine HN/008230/06 49.00 3 THYS Alissya WLW/21017/04 46.38
4 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 49.32 4 DESMEDT Oona WLW/21064/05 46.80

5 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 50.30 5 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 47.58

6 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 51.93 6 VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 48.81

Serie 5 van 10, 9:40 Serie 6 van 10, 9:40

1 STROBBE Ayco MEGA/21195/06 45.92 1 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 44.94

2 BORRÉ Lauren AART/21002/02 45.78 2 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 44.47

3 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 45.19 3 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 43.80

4 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 45.20 4 LEEMANS Oona WLW/20218/02 44.10

5 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 45.92 5 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 44.49

6 VERGELS Noor DDAT/21036/06 45.93 6 STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 45.16

Serie 7 van 10, 9:40 Serie 8 van 10, 9:45

1 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 43.44 1 GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 42.64

2 DEBAR Elien DIZV/21033/03 42.95 2 PAGANO Clara HN/005087/06 42.21

3 BORRÉ Klara AART/21029/04 42.84 3 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 40.79

4 OHN Lucie HN/003505/05 42.85 4 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 41.94

5 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 43.34 5 LEROY Isabeau WLW/20246/04 42.43

6 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 43.57 6 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 42.75

Serie 9 van 10, 9:45 Serie 10 van 10, 9:45

1 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 40.54 1 VRIJENS Celine HN/006120/95 37.51

2 STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 39.98 2 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 36.83
3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 38.62 3 VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 33.81

4 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 39.97 4 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 35.77

5 SANCHEZ Lorena HN/001725/01 40.41 5 LETTE Laura HN/001723/01 37.12
6 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 40.74 6 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 37.76

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar

7/10/2018 - 9:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:45 Serie 2 van 4, 9:50

1 1 DRIOUICHE Hiba CNBA/03xxxx/09 1:01.03
2 BENASSI Abdallah CNBA/01xxxx/09 NT 2 EL BEJI Illyssa CNBA/04xxxx/08 59.88
3 RAHMOUNI Zayane CNBA/08xxxx/09 NT 3 VANDENWIJNGAERT Nysa AART/21069/08 58.58

4 LEGERE Louane CNSN/007957/08 NT 4 EL KADAOUI Sara CNBA/05xxxx/08 59.07
5 5 AZZAOUI Yasmine CNBA/008331/08 1:00.08
6 6 BAGHDASARYAN Gevorg CNSN//08 NT
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2de Swimming Cup Zennevallei 7 oktober 2018

Sint-Pieters-Leeuw, 7/10/2018

Programmanr. 4, 50m rugslag

Serie 3 van 4, 9:50 Serie 4 van 4, 9:50

1 MATHELOT Matisse AART/11068/08 55.43 1 ABDELMOUMEN Nisrine CNBA/007770/09 48.03
2 BERTUZZI Gabriel HN/008340/09 51.74 2 RIAHI Sofia HN/008052/08 45.43

3 HOUBRECHTS Noa HN/008342/08 49.56 3 RABIE Ilias CNSN/006927/08 45.29

4 LECHIFFLARD Léa CNSN/007950/09 49.74 4 LACHIRI GONGORA Ismail CNBA/007721/08 45.39
5 FTOH Shirine CNBA/008506/08 53.09 5 MEURICE Maxime HN/008232/08 47.57

6 MADANI Reda CNBA/07xxxx/09 58.48 6 SAFFAR Sofia HN/008229/08 48.16

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 9:55 Startlijst

Serie 1 van 8, 9:55 Serie 2 van 8, 10:00

1 1
2 STIENS Tibo WLW/11034/06 NT 2 VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 NT

3 BOLLE Lois CNBA/02xxxx/07 NT 3 SEGERS Louis WLW/11082/07 NT

4 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 NT 4 VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 NT

5 5 SLOCK Arnaud DDAT/11090/05 NT
6 6

Serie 3 van 8, 10:10 Serie 4 van 8, 10:15

1 DE GELAS Nathan WLW/11060/05 NT 1 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 6:25.80

2 ABDELMOUMEN Ayoub CNBA/008505/07 NT 2 BONTE Louis F. DIZV/11034/01 6:07.74

3 DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 7:04.04 3 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 5:59.20

4 WAMBACQ Keano ZIOS/11055/06 NT 4 VANACKER Daan ZIOS/11043/07 6:00.48

5 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 NT 5 DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 6:20.62

6 LEUYCKX Jarne WLW/11079/08 NT 6 WYNS Zander WLW/11046/07 6:40.35

Serie 5 van 8, 10:25 Serie 6 van 8, 10:30

1 BONTE Matice DIZV/11019/04 5:52.64 1 DEBAR Robin DIZV/11018/01 5:33.15

2 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 5:48.65 2 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 5:20.39

3 KANBER Luan DIZV/11059/01 5:42.23 3 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 5:12.80

4 GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 5:47.96 4 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 5:13.96

5 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 5:50.28 5 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 5:28.53

6 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 5:54.17 6 DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 5:41.58

Serie 7 van 8, 10:35 Serie 8 van 8, 10:40

1 VARANO Agostino DDAT/11063/05 5:05.59 1 JORIS Dante DDAT/10313/03 4:36.69

2 TORFS Max DDAT/11001/04 4:54.50 2 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 4:29.04

3 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 4:44.16 3 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 4:13.32
4 POLLET Rohan DDAT/11019/05 4:51.30 4 MEERE Jarno DDAT/11034/03 4:25.75

5 MOREAU Dylan AART/11034/04 5:02.22 5 JORIS Luca DDAT/10292/03 4:30.31

6 COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 5:08.07 6 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 4:40.27

10:45 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.
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2de Swimming Cup Zennevallei 7 oktober 2018

Sint-Pieters-Leeuw, 7/10/2018

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 11:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:00 Serie 2 van 6, 11:05

1 1 VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 NT

2 DEMARET Anouck MEGA/21212/04 NT 2 THYS Alissya WLW/21017/04 3:31.47

3 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT 3 LEMPEREUR Lou HN/008231/06 3:24.85

4 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT 4 VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 3:28.73

5 5 CORNU Sloane DIZV/21013/03 3:35.42

6 6 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 NT

Serie 3 van 6, 11:10 Serie 4 van 6, 11:15

1 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 3:23.86 1 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 3:07.18

2 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 3:18.83 2 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 3:05.89

3 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 3:17.19 3 BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:04.99
4 CECCATO Maeva HN/005757/06 3:18.40 4 STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 3:05.22

5 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 3:23.25 5 LEROY Isabeau WLW/20246/04 3:06.46

6 TOURE Yassine HN/008230/06 3:24.64 6 DEBAR Elien DIZV/21033/03 3:13.76

Serie 5 van 6, 11:15 Serie 6 van 6, 11:20

1 LEEMANS Oona WLW/20218/02 2:59.53 1 SANCHEZ Lorena HN/001725/01 2:39.19

2 OHN Lucie HN/003505/05 2:51.26 2 STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 2:37.98

3 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 2:47.98 3 VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 2:25.61

4 PAGANO Clara HN/005087/06 2:48.89 4 VRIJENS Celine HN/006120/95 2:27.34

5 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 2:57.22 5 LETTE Laura HN/001723/01 2:38.26

6 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 3:04.02 6 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 2:43.46

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar

7/10/2018 - 11:25 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:25 Serie 2 van 6, 11:25

1 TUBBE Xander WLW/11076/09 NT 1 BENASSI Abdallah CNBA/01xxxx/09 NT
2 KENTIN Shane WLW/11071/09 NT 2 THIÉBAUT Noah WLW/11079/08 NT

3 RAHMOUNI Zayane CNBA/08xxxx/09 NT 3 VANOLANDE Vincent WLW/11083/08 NT

4 BAGHDASARYAN Gevorg CNSN//08 NT 4 BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 NT

5 FATH CHRAFIH Lina WLW/21069/08 NT 5 NAZARUK Nicole WLW/21072/09 NT

6 SERGOORIS Lise WLW/21080/08 NT 6 LEUYCKX Robbe WLW/11073/09 NT

Serie 3 van 6, 11:30 Serie 4 van 6, 11:35

1 EL KADAOUI Sara CNBA/05xxxx/08 1:56.30 1 FTOH Shirine CNBA/008506/08 1:38.59
2 DRIOUICHE Hiba CNBA/03xxxx/09 1:46.47 2 AZZAOUI Yasmine CNBA/008331/08 1:35.11
3 MADANI Reda CNBA/07xxxx/09 1:44.84 3 CLEYMANS Torben WLW/11051/08 1:33.82
4 VANDENWIJNGAERT Nysa AART/21069/08 1:44.94 4 DUMOULIN PIESSENS Jonas WLW/11057/08 1:34.99

5 MATHELOT Matisse AART/11068/08 1:48.61 5 LEGERE Louane CNSN/007957/08 1:38.31

6 EL BEJI Illyssa CNBA/04xxxx/08 2:07.68 6 LECHIFFLARD Léa CNSN/007950/09 1:39.42

Serie 5 van 6, 11:35 Serie 6 van 6, 11:35

1 SHULYK Nikita WLW/11058/08 1:32.56 1 SAFFAR Sofia HN/008229/08 1:25.21

2 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:30.32 2 LACHIRI GONGORA Ismail CNBA/007721/08 1:22.14
3 VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 1:26.80 3 RABIE Ilias CNSN/006927/08 1:18.62

4 MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 1:29.84 4 RIAHI Sofia HN/008052/08 1:20.61

5 HOUBRECHTS Noa HN/008342/08 1:30.46 5 MEURICE Maxime HN/008232/08 1:24.87

6 ABDELMOUMEN Nisrine CNBA/007770/09 1:32.67 6 BERTUZZI Gabriel HN/008340/09 1:26.68
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Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 11:40 Startlijst

Serie 1 van 11, 11:40 Serie 2 van 11, 11:40

1 1 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 NT

2 VANHASSEL Mathias WLW/11078/07 NT 2 LEUYCKX Jarne WLW/11079/08 NT

3 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 NT 3 WYNS Zander WLW/11046/07 NT

4 DETOBEL Dreas WLW/11084/07 NT 4 SLOCK Arnaud DDAT/11090/05 NT

5 5 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 NT

6 6

Serie 3 van 11, 11:40 Serie 4 van 11, 11:45

1 SMISMANS Kamil WLW/11056/07 NT 1 DAOUD Hazail HN/008341/07 54.00

2 BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 NT 2 DE GELAS Nathan WLW/11060/05 53.20

3 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 NT 3 DE KEERSMAEKER Mil AART/11076/07 50.61
4 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 NT 4 STIENS Tibo WLW/11034/06 52.68

5 VANHECKE Yasper WLW/11081/07 NT 5 BELAJIL Mehdi HN/006938/07 53.64

6 VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 NT 6 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 57.92

Serie 5 van 11, 11:45 Serie 6 van 11, 11:45

1 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 48.83 1 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 43.49

2 VARANO Agostino DDAT/11063/05 47.27 2 MOREAU Dylan AART/11034/04 42.80

3 DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 46.37 3 MOREAU Kevin AART/11025/01 41.57

4 DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 47.10 4 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 41.77

5 GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 47.87 5 DURODIE Maxime WLW/10233/03 43.30

6 ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 49.57 6 STIENS Wout WLW/11003/02 44.74

Serie 7 van 11, 11:50 Serie 8 van 11, 11:50

1 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 40.62 1 TORFS Max DDAT/11001/04 37.94

2 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 39.12 2 HUYGH Yaro WLW/10220/03 37.26

3 SHULYK Artiom WLW/10226/03 38.50 3 OHN Antoine HN/002100/02 36.45

4 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 38.97 4 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 36.69

5 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 40.22 5 POLLET Rohan DDAT/11019/05 37.91

6 SIMOENS Kian MEGA/11143/02 40.93 6 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 38.07

Serie 9 van 11, 11:50 Serie 10 van 11, 11:50

1 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 35.48 1 JACOB Geoffrey HN/000145/88 33.95

2 STEVENS Floris WLW/10219/02 35.38 2 JORIS Luca DDAT/10292/03 33.61
3 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 34.70 3 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 33.09

4 DOUKMANI Zakariya HN/001348/99 34.87 4 CHAREF Billal HN/002440/02 33.49

5 VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 35.43 5 HUYGH Elias WLW/10186/00 33.75
6 FORRO William HN/003364/00 35.77 6 JORIS Dante DDAT/10313/03 34.14

Serie 11 van 11, 11:50

1 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 32.67

2 LEEMANS Mats WLW/10182/99 31.65

3 XHONNEUX Thomas HN/006119/98 31.32

4 HEYE Arko WLW/10199/00 31.34

5 EMO Jerome HN/004919/00 32.41

6 MEERE Jarno DDAT/11034/03 32.69
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Sint-Pieters-Leeuw, 7/10/2018

Programmanr. 9 50m vlinderslag 9 - 10 jaar

7/10/2018 - 11:55 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:55

1

2

3 BEKAERT Lies DIZV/21065/08 49.23

4 VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 NT

5

6

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 11:55 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:55 Serie 2 van 4, 12:05

1 TECHEUR Helya WLW/21052/05 NT 1 HEYE Mirthe WLW/21035/06 6:37.83

2 MADANI Rania CNBA/06xxxx/07 NT 2 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 6:08.95

3 DESMEDT Oona WLW/21064/05 NT 3 BORRÉ Klara AART/21029/04 5:52.08

4 GODFRINE Marion CNBA/008330/07 NT 4 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 5:52.69
5 PLAS Lore DDAT/21092/06 NT 5 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 6:08.95

6 6 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 6:45.46

Serie 3 van 4, 12:10 Serie 4 van 4, 12:15

1 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 5:31.99 1 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 5:15.09

2 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 5:31.09 2 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 5:06.29

3 GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 5:19.17 3 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 4:35.87

4 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 5:27.07 4 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 4:55.06

5 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 5:31.44 5 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 5:08.04

6 VERGELS Noor DDAT/21036/06 5:49.22 6 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 5:17.68

12:25 Middagpauze: Broodjes verkrijgbaar in de hal. Uitreiking medailles wed 1-10  in de sporthal.  Inzwemmen om 13:30, start namiddagwedstrijd om 14:30.
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2de Swimming Cup Zennevallei 7 oktober 2018

Sint-Pieters-Leeuw, 7/10/2018

2 - Swimming Cup Zennevallei 2018 NM 7/10/2018 - 14:30

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:30 Serie 2 van 6, 14:30

1 1

2 PLAS Lore DDAT/21092/06 NT 2 TOURE Yassine HN/008230/06 NT

3 LEMPEREUR Lou HN/008231/06 NT 3 VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 1:41.25

4 STAKKESTAD Jessie MEGA/21190/05 NT 4 CECCATO Maeva HN/005757/06 1:43.28

5 5 STROBBE Ayco MEGA/21195/06 NT

6 6

Serie 3 van 6, 14:35 Serie 4 van 6, 14:35

1 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:29.89 1 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:21.67

2 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:27.05 2 DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 1:21.47

3 BORRÉ Klara AART/21029/04 1:24.44 3 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:19.43

4 VERGELS Noor DDAT/21036/06 1:25.50 4 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 1:20.76

5 PAGANO Clara HN/005087/06 1:28.83 5 GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 1:21.59

6 STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:29.96 6 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:23.31

Serie 5 van 6, 14:40 Serie 6 van 6, 14:40

1 OHN Lucie HN/003505/05 1:17.92 1 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:13.27

2 SANCHEZ Lorena HN/001725/01 1:17.24 2 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:10.20

3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:15.55 3 VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 1:07.92

4 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:16.49 4 VRIJENS Celine HN/006120/95 1:09.50

5 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:17.76 5 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:11.03

6 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:18.32 6 LETTE Laura HN/001723/01 1:14.47

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 10, 14:40 Serie 2 van 10, 14:45

1 1 BEN-HADDOU Mohamed Amin DIZV/11077/04 NT
2 EL MARGOUM Hatim CNSN//07 NT 2 SEGERS Louis WLW/11082/07 NT

3 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 NT 3 DE GELAS Nathan WLW/11060/05 1:48.61

4 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 NT 4 VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 1:48.82
5 5 WAMBACQ Keano ZIOS/11055/06 NT

6 6 STIENS Wout WLW/11003/02 NT

Serie 3 van 10, 14:45 Serie 4 van 10, 14:50

1 PRYMAKA Mikolaj CNSN/007951/07 1:47.90 1 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 1:38.23

2 BOROWSKI Brayan CNSN/007947/07 1:42.75 2 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:31.19

3 BONDAR Andrei CNSN/007956/07 1:39.95 3 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:29.48

4 DAOUD Hazail HN/008341/07 1:40.59 4 WYNS Zander WLW/11046/07 1:29.61

5 STIENS Tibo WLW/11034/06 1:46.21 5 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:35.03

6 BOLLE Lois CNBA/02xxxx/07 1:47.95 6 BELAJIL Mehdi HN/006938/07 1:39.10

Serie 5 van 10, 14:50 Serie 6 van 10, 14:55

1 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:26.81 1 COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 1:22.51

2 KANBER Luan DIZV/11059/01 1:24.73 2 DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:19.68

3 SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:23.67 3 DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 1:18.45

4 DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 1:24.31 4 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 1:19.59

5 CONTENT Elie CNSN/008095/06 1:26.33 5 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:21.89

6 ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:28.14 6 RABIE Yaacoub CNSN/006621/03 1:22.85
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Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

Serie 7 van 10, 14:55 Serie 8 van 10, 14:55

1 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:18.15 1 ANTUNES Lucas CNSN/004529/04 1:13.03

2 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 1:16.88 2 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:12.09

3 KARKOUR Rayan CNSN/037869/02 1:15.16 3 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:10.08

4 MOREAU Kevin AART/11025/01 1:16.13 4 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 1:10.61

5 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 1:17.75 5 CHAREF Billal HN/002440/02 1:12.26

6 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:18.43 6 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:13.92

Serie 9 van 10, 15:00 Serie 10 van 10, 15:00

1 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 1:07.16 1 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:03.07

2 TORFS Max DDAT/11001/04 1:06.62 2 DOUKMANI Zakariya HN/001348/99 59.57

3 DEMAJ Valdrim CNSN/004536/03 1:04.32 3 EMO Jerome HN/004919/00 56.76

4 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 1:05.09 4 XHONNEUX Thomas HN/006119/98 59.33

5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:07.06 5 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:01.99

6 FORRO William HN/003364/00 1:07.59 6 OHN Antoine HN/002100/02 1:03.97

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:05 Serie 2 van 4, 15:05

1 1 MADANI Rania CNBA/06xxxx/07 1:54.54
2 SERBESOV Ilayda CNBA/09xxxx/07 NT 2 JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 1:45.69

3 TECHEUR Helya WLW/21052/05 2:03.23 3 DESMEDT Oona WLW/21064/05 1:38.02

4 TECHEUR Shelsy WLW/21077/07 NT 4 VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 1:44.41

5 VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 NT 5 GODFRINE Marion CNBA/008330/07 1:47.15
6 6 HADIT Romaïssa CNSN/007952/07 1:56.26

Serie 3 van 4, 15:10 Serie 4 van 4, 15:10

1 VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:34.83 1 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 1:24.79

2 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 1:32.99 2 LEEMANS Oona WLW/20218/02 1:20.77

3 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 1:28.30 3 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:12.97

4 DEMARET Anouck MEGA/21212/04 1:32.25 4 STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 1:13.42

5 HEYE Mirthe WLW/21035/06 1:33.58 5 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:24.67

6 THYS Alissya WLW/21017/04 1:36.52 6 BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:27.51

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:10 Serie 2 van 5, 15:15

1 LEUYCKX Jarne WLW/11079/08 NT 1 VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 1:57.09

2 VANHASSEL Mathias WLW/11078/07 NT 2 ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 1:52.79

3 DETOBEL Dreas WLW/11084/07 NT 3 SMISMANS Kamil WLW/11056/07 1:48.83

4 VANHECKE Yasper WLW/11081/07 NT 4 ABDELMOUMEN Ayoub CNBA/008505/07 1:50.42
5 HUYGH Elias WLW/10186/00 NT 5 DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:54.27

6 6 DE KEERSMAEKER Mil AART/11076/07 2:04.93

Serie 3 van 5, 15:15 Serie 4 van 5, 15:20

1 GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 1:42.01 1 SIMOENS Kian MEGA/11143/02 1:30.50

2 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:38.84 2 HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:25.52

3 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:36.98 3 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:17.41

4 VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:37.29 4 VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 1:19.49

5 KARATHANASIS Constantin CNSN/047189/07 1:40.24 5 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 1:27.40

6 VANACKER Daan ZIOS/11043/07 1:46.20 6 DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 1:34.68
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Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 5, 15:20

1 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:14.28

2 JACOB Geoffrey HN/000145/88 1:12.30

3 LEEMANS Mats WLW/10182/99 1:10.51

4 HEYE Arko WLW/10199/00 1:11.25

5 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:13.84

6 STEVENS Floris WLW/10219/02 1:17.39

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 15:25 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:25 Serie 2 van 5, 15:25

1 1 TOURE Yassine HN/008230/06 1:48.98
2 PLAS Lore DDAT/21092/06 NT 2 CORNU Sloane DIZV/21013/03 1:48.14

3 CECCATO Maeva HN/005757/06 1:51.62 3 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:44.31

4 DROESHOUT Tess WLW/21070/07 NT 4 ANTUNES Lyna CNSN/006589/07 1:46.30

5 LEMPEREUR Lou HN/008231/06 NT 5 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 1:48.86
6 6 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 1:48.99

Serie 3 van 5, 15:30 Serie 4 van 5, 15:30

1 BOBKO Kornelia CNSN/007846/05 1:39.68 1 BORRÉ Klara AART/21029/04 1:33.08

2 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:36.59 2 OHN Lucie HN/003505/05 1:30.33

3 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:33.68 3 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:28.68

4 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:36.35 4 PAGANO Clara HN/005087/06 1:29.38

5 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:39.41 5 LEROY Isabeau WLW/20246/04 1:32.88

6 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:41.08 6 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:33.14

Serie 5 van 5, 15:35

1 SANCHEZ Lorena HN/001725/01 1:24.71

2 DOM Elize DIZV/20338/00 1:21.23

3 VRIJENS Celine HN/006120/95 1:18.05

4 LETTE Laura HN/001723/01 1:19.89

5 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:23.00

6 DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 1:25.75

15:35 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:50 Serie 2 van 6, 15:50

1 1 BELAJIL Mehdi HN/006938/07 NT

2 VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 NT 2 BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 1:40.36

3 BEN-HADDOU Mohamed Amin DIZV/11077/04 NT 3 GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 1:29.62

4 DAOUD Hazail HN/008341/07 NT 4 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 1:30.93

5 5 SLOCK Arnaud DDAT/11090/05 NT

6 6 VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 NT
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Programmanr. 16, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 6, 15:55 Serie 4 van 6, 15:55

1 SIMOENS Kian MEGA/11143/02 1:24.61 1 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:11.99

2 DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 1:18.07 2 VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 1:10.41

3 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:13.60 3 OHN Antoine HN/002100/02 1:09.58

4 VERZELE Gerome WSD/11014/02 1:14.43 4 FORRO William HN/003364/00 1:09.86

5 VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:20.00 5 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:11.53

6 CORNILLIE Jasper WSD/11015/04 1:28.20 6 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:13.03

Serie 5 van 6, 16:00 Serie 6 van 6, 16:00

1 CHAREF Billal HN/002440/02 1:08.11 1 DOUKMANI Zakariya HN/001348/99 1:04.47

2 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:07.41 2 EMO Jerome HN/004919/00 1:02.67

3 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:06.23 3 XHONNEUX Thomas HN/006119/98 59.93

4 VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 1:06.76 4 JACQUERIE Paul HN/000208/94 1:01.45

5 TORFS Max DDAT/11001/04 1:07.86 5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:03.97

6 HEYMANS Quinten WLW/10242/03 1:09.37 6 JACOB Geoffrey HN/000145/88 1:05.87

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:00 Serie 2 van 2, 16:05

1 1

2 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:40.71 2 OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:23.49

3 STAKKESTAD Jessie MEGA/21190/05 1:27.47 3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:13.93

4 DEMARET Anouck MEGA/21212/04 1:27.71 4 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:15.36

5 5 GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 1:26.48

6 6

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:05 Serie 2 van 2, 16:10

1 1 COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 1:16.15

2 VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 NT 2 MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:02.60

3 DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 2:02.31 3 CARREMANS Maarten WLW/10148/98 57.70

4 HUYGH Elias WLW/10186/00 NT 4 HEYE Arko WLW/10199/00 1:02.23

5 5 VAN DEN BERGHE Sebbe WLW/10222/03 1:15.23

6 6

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 9, 16:10 Serie 2 van 9, 16:15

1 1 HADIT Romaïssa CNSN/007952/07 1:41.93

2 SERBESOV Ilayda CNBA/09xxxx/07 NT 2 VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 1:35.72

3 VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 NT 3 TECHEUR Helya WLW/21052/05 1:30.42

4 DROESHOUT Tess WLW/21070/07 NT 4 JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 1:30.88

5 TECHEUR Shelsy WLW/21077/07 NT 5 GODFRINE Marion CNBA/008330/07 1:39.42
6 6 MADANI Rania CNBA/06xxxx/07 1:44.53
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 9, 16:15 Serie 4 van 9, 16:20

1 NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 1:28.89 1 HEYE Mirthe WLW/21035/06 1:22.92

2 DESMEDT Oona WLW/21064/05 1:25.34 2 MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:21.39

3 VAN DROOGENBROECK Frauke ZIOS/21044/06 1:24.65 3 CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:20.23

4 VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 1:24.73 4 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 1:20.38

5 STROBBE Ayco MEGA/21195/06 1:27.09 5 ANTUNES Lyna CNSN/006589/07 1:21.57

6 MPOY BOTTO Vera Emmanuelle DIZV/21035/04 1:29.64 6 THYS Alissya WLW/21017/04 1:23.99

Serie 5 van 9, 16:20 Serie 6 van 9, 16:20

1 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:19.54 1 STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:17.26

2 VAN DEN BERGHE Lise WLW/21036/06 1:18.36 2 DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:14.80

3 GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:17.96 3 MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:13.02

4 BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:18.03 4 VERGELS Noor DDAT/21036/06 1:13.77

5 JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:18.66 5 LEROY Isabeau WLW/20246/04 1:16.85

6 CORNU Sloane DIZV/21013/03 1:20.08 6 BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:17.78

Serie 7 van 9, 16:25 Serie 8 van 9, 16:25

1 DE KETELAERE Fien WSD/21004/03 1:12.47 1 LEEMANS Oona WLW/20218/02 1:07.06

2 HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:10.69 2 NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:06.89

3 STEENBEKE Frauke MEGA/21065/03 1:07.69 3 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:06.19

4 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 1:10.47 4 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:06.73

5 ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:11.33 5 DEKERF Hanne DDAT/21077/06 1:06.93

6 BOBKO Kornelia CNSN/007846/05 1:12.62 6 DE KETELAERE Emma WSD/21000/00 1:07.69

Serie 9 van 9, 16:25

1 MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:04.35

2 DOM Elize DIZV/20338/00 1:02.62

3 VAN NIEUWENHOVE Laurien MEGA/20663/99 1:00.05

4 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:02.40

5 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:03.96

6 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:06.06

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 11, 16:30 Serie 2 van 11, 16:30

1 1 VANHASSEL Mathias WLW/11078/07 NT

2 DETOBEL Dreas WLW/11084/07 NT 2 WAMBACQ Keano ZIOS/11055/06 1:44.88

3 VANHECKE Yasper WLW/11081/07 NT 3 DE GELAS Nathan WLW/11060/05 1:38.66
4 SEGERS Louis WLW/11082/07 NT 4 DE KEERSMAEKER Mil AART/11076/07 1:42.00

5 SLOCK Arnaud DDAT/11090/05 NT 5 EL MARGOUM Hatim CNSN//07 NT

6 6 LEUYCKX Jarne WLW/11079/08 NT

Serie 3 van 11, 16:35 Serie 4 van 11, 16:35

1 ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 1:34.87 1 STIENS Tibo WLW/11034/06 1:24.31

2 ABDELMOUMEN Ayoub CNBA/008505/07 1:33.41 2 GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:22.45

3 PRYMAKA Mikolaj CNSN/007951/07 1:29.03 3 WYNS Zander WLW/11046/07 1:20.02

4 SMISMANS Kamil WLW/11056/07 1:31.39 4 DECEUNINCK Emiel WSD/11009/02 1:20.39

5 VANOLANDE Matthieu WLW/11049/06 1:34.39 5 BONDAR Andrei CNSN/007956/07 1:22.60

6 BOLLE Lois CNBA/02xxxx/07 1:36.13 6 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 1:24.32

Serie 5 van 11, 16:35 Serie 6 van 11, 16:40

1 BOROWSKI Brayan CNSN/007947/07 1:19.46 1 BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 1:15.96

2 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:17.78 2 CONTENT Elie CNSN/008095/06 1:14.52

3 STIENS Wout WLW/11003/02 1:17.05 3 DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:12.88

4 BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:17.44 4 CORNILLIE Jasper WSD/11015/04 1:13.92

5 BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 1:19.14 5 NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:14.75

6 KARATHANASIS Constantin CNSN/047189/07 1:19.51 6 VANACKER Daan ZIOS/11043/07 1:16.84
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Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 11, 16:40 Serie 8 van 11, 16:45

1 KANBER Luan DIZV/11059/01 1:11.22 1 DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:06.74

2 DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:08.97 2 SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:06.52

3 DEKONINCK Maxim WLW/11014/05 1:07.30 3 VERZELE Gerome WSD/11014/02 1:05.59

4 PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 1:07.57 4 FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 1:06.19

5 ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:09.02 5 MOREAU Kevin AART/11025/01 1:06.70

6 KUYPERS Daan DiZV/10414/04 1:12.02 6 DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:06.78

Serie 9 van 11, 16:45 Serie 10 van 11, 16:45

1 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 1:05.02 1 EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:02.04

2 KARKOUR Rayan CNSN/037869/02 1:02.96 2 STEVENS Floris WLW/10219/02 1:01.36

3 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:02.49 3 LEEMANS Mats WLW/10182/99 1:00.57

4 DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 1:02.75 4 VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:00.76

5 RABIE Yaacoub CNSN/006621/03 1:03.49 5 HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:01.70

6 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:05.30 6 VAN HOECKE Emile MEGA/11066/03 1:02.31

Serie 11 van 11, 16:45

1 ANTUNES Lucas CNSN/004529/04 59.45

2 CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 57.80

3 DEMAJ Valdrim CNSN/004536/03 55.44

4 EL YAZIDI Sofian WLW/10229/96 57.27

5 VAN KERKHOVE Jasper WSD/11006/01 59.03

6 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:00.08

16:50 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 21 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 17:10 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:10

1 Zwemclub "de Waterleeuwen" 1 NT

2 Herstalnatation 1 4:58.68

3 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:20.54
4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 4:32.45

5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 5:04.43

6 Zwemclub "de Waterleeuwen" 2 NT

Programmanr. 22 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder

7/10/2018 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:15 Serie 2 van 2, 17:20

1 Zwemclub "de Waterleeuwen" 5 NT 1 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 4:05.14

2 Zwemclub "de Waterleeuwen" 8 NT 2 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 3:47.26

3 Zwemclub "de Waterleeuwen" 6 NT 3 Herstalnatation 2 3:35.87

4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 NT 4 Zwemclub "de Waterleeuwen" 7 3:37.83

5 Zwemclub "de Waterleeuwen" 4 NT 5 Herstalnatation 3 3:58.93

6 6 Zwemclub "de Waterleeuwen" 3 4:05.75

17:25 Einde wedstrijd. Medaille uitreiking wed 11-22, individuele prijzen en beker in de sporthal.



                                                                                                                                
Aandachtspunten voor zwemmers en begeleiders tijdens de 

Swimming Cup Zennevallei  
op 7 oktober 2018 in Wildersportcomplex Sint-Pieters-Leeuw. 

 

 
1. Inzwemmen gebeurt in 2 shiften:  

Voormiddag 
 Inzwemmen groep 1 van 08u00 tot 08u25: AART, CNBA, CNSN, DIZV en ZIOS (57 zwemmers) 
 Inzwemmen groep 2 van 08u25 tot 08u50: DDAT, HN en MEGA (62 zwemmers) 

Namiddag 
 Inzwemmen groep 2 van 13u00 tot 13u25: DDAT, MEGA en WLW (84 zwemmers) 
 Inzwemmen groep 1 van 13u25 tot 13u50: AART, CNBA, CNSN, DIZV, HN, WSD (81 zwemmers) 

 
2. Het is in de zwembadzone niet toegelaten om te eten, niet tijdens de wedstrijd maar ook niet tijdens de pauzes. 

 
3. Drank wordt enkel toegelaten in niet-glazen recipiënten. Er staan ook vuilbakken genoeg dus lege flesjes in de 

vuilbakken! Elke club zal minstens één plastieken vuilzak krijgen per dagdeel. 
 

4. De zwembadzone mag enkel betreden worden op zwembadslippers of op blote voeten. 
  

 Buiten de zwembadzone moet er steeds schoeisel gedragen worden. Geen zwemmers op blote voeten door 
het complex!  

 De zwemmers moeten minstens een T-shirt aantrekken wanneer ze in het complex rondlopen (of naar 
buiten gaan). 

 
5. De zwemmers en officials gebruiken enkel de aan hen toegewezen kleedcabines. 

 
 De zwemmers gebruiken de groepscabines van het zwembad.  
 De officials gebruiken de individuele kleedcabines van het zwembad. 

  
6. De zwemmers en afgevaardigden kunnen gebruik maken van het achterste gedeelte van de sporthal. Matjes, 

veldbedden en plooistoelen zijn hier toegelaten. Deze zone mag enkel met slippers, sportschoenen of op blote 
voeten betreden worden. 
 

7. In het voorste gedeelte van de sporthal zal er een eet en drink zone aanwezig zijn voor publiek en zwemmers. 
 

8. Het instructiebad mag enkel gebruikt worden om uit te zwemmen, niet om te spelen.  
 

9. Gelieve de sporthal, het zwembad, de kleedcabines, douches en toiletten netjes te houden.  
Gebruik de vuilbakken a.u.b. 

 

 
Zwemclub De Waterleeuwen en de medewerkers van het Wildersportcomplex     

danken u voor de medewerking. 
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